
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
20.10. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
456 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 28.11.2019 № 588 «Про зміну штатної чисельності 
структурних підрозділів обласної державної адміністрації», зі змінами 
 

Керуючись статтями 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 18.09.2020 № 402 «Про зміну штатної чисельності 
структурних підрозділів обласної державної адміністрації», зі змінами та 
доповненнями, з метою упорядкування актів обласної державної адміністрації 
та врегулювання діяльності структурних підрозділів обласної державної 
адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 28.11.2019 № 588 «Про зміну штатної чисельності структурних підрозділів 
обласної державної адміністрації», зі змінами виключивши абзац 2 пункту 5 
розпорядження. 
 
 
 
Виконувач обов'язків голови          Олена ТЕРЯЄВА  
 
 
 
 

 


